

Checkmate ApS

**Kronprinsessegade 54, 4. sal
1306 København K
CVR-nr. 38 85 38 72**

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juli 2020

Casper Alex Panduro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for handel og industri, herunder produktion inden for internet og web-baseret virksomhed og inden for TV, video, film, reklame, multimedia, musik samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 366.876, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 289.766.

Selskabet har som følge af ovenstående resultat tabt hele selskabets egenkapital. Selskabets ledelse redegør for selskabets fortsatte drift i note 1 "Usikkerhed om fortsat drift (Going concern)".

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		1.099.033	2.453.307
Personaleomkostninger	2	<u>-1.459.732</u>	<u>-2.406.234</u>
Resultat før finansielle poster		-360.699	47.073
Finansielle omkostninger		<u>-6.177</u>	<u>-2.715</u>
Resultat før skat		-366.876	44.358
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-17.248</u>
Årets resultat		<u>-366.876</u>	<u>27.110</u>
Overført resultat		<u>-366.876</u>	<u>27.110</u>
		<u>-366.876</u>	<u>27.110</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.600	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>66.600</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.021	193.751
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	239.200
Andre tilgodehavender		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		45.974	37.692
Tilgodehavender		<u>271.995</u>	<u>470.643</u>
Likvide beholdninger		<u>136.075</u>	<u>36.474</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>408.070</u>	<u>507.117</u>
Aktiver i alt		<u><u>474.670</u></u>	<u><u>507.117</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-339.766	27.110
Egenkapital	5	-289.766	77.110
Anden gæld		21.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	21.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		177.625	149.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.755	58.611
Selskabsskat		0	17.248
Anden gæld		422.056	204.648
Kortfristede gældsforpligtelser		743.436	430.007
Gældsforpligtelser i alt		764.436	430.007
Passiver i alt		474.670	507.117
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i året realiseret et resultat på t.kr -367, hvilket selskabets ledelse ikke anser som tilfredsstillende. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet kan retablere selskabets egenkapital inden for de næste par år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.413.145	2.320.079
Andre omkostninger til social sikring	24.282	20.339
Andre personaleomkostninger	22.305	65.816
	<u>1.459.732</u>	<u>2.406.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>17.248</u>
	<u>0</u>	<u>17.248</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>66.600</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>66.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>66.600</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	27.110	77.110
Årets resultat	0	-366.876	-366.876
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-339.766	-289.766

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	21.000	0	21.000
	0	21.000	0	21.000